
М Л

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 о 6.2 ОМ
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 21 марта 2018 года № 255 «О создании комиссии по 
землепользованию и застройке муниципального 

образования Мостовский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
муниципального образования Мостовский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 21 марта 2018 года № 255 «О создании 
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования 
Мостовский район», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В. Анохиной обеспечить размещение (опубликование) 
настоящего постановления на сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информатизации управления делами муниципального 
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образе 
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru
http://www.mostovskiy.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Мостовский район

от с? 7 Ов. х?О66/ № 626

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Мостовский район 

от 21 марта 2018 года № 255 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Мостовский район 

от О ? 06.20/& № 6Л6}

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке муниципального 

образования Мостовский район

Евсеев
Алексей Геннадиевич

-первый заместитель главы муниципального 
образования Мостовский район, председатель 
комиссии;

Антонова
Татьяна Николаевна

-начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
администрации муниципального образования 
Мостовский район, заместитель председателя 
комиссии;

Голенко -главный специалист отдела перспективного
Наталья Владимировна развития и исходно-разрешительной

документации управления архитектуры и 
градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район, 
секретарь комиссии.



2

Члены комиссии:

Герасименко -заместитель главы муниципального образования
Александр Иванович Мостовский район, начальник управления

сельского хозяйства;

Денисова -начальник управления имущественных и
Елена Сергеевна земельных отношений администрации

муниципального образования Мостовский район;

Коваленко -исполняющий обязанности начальника
Евгений Владимирович правового отдела администрации

муниципального образования Мостовский район;

Плахотник -начальник отдела перспективного развития и
Алексей Васильевич исходно-разрешительной документации

управления архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования 
Мостовский район;

Скороходова -начальник управления экономики, инвестиций,
Светлана Схатбиевна туризма, торговли и сферы услуг, начальник

отдела экономики, прогнозирования, доходов и 
фондового рынка администрации
муниципального образования Мостовский район;

Руководители предприятий (по согласованию);
топливно-энергетического
комплекса и жилищно-
коммунального - хозяйства

Главы сельских поселений (по согласованию)».

Начальник управления 
архитектуры и градостроительства, 
главный архитектор администрации 
муниципального образования
Мостовский район Т.Н.Антонова


